
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάκληση της υπ’ αρ. 197851/22-2-1986 (Δ΄ 335) 

απόφασης του Νομάρχη Καβάλας κήρυξης ανα-

δασωτέας, εμβαδού 5.000,81 τ.μ. στην θέση «Λα-

τομείο» της Τοπικής Κοινότητας Ποντολίβαδου 

του Δήμου Νέστου της ΠΕ Καβάλας.

2 Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, συνολικού 

εμβαδού 2.320,00 τ.μ. στη θέση «Άγιος Κωνστα-

ντίνος», ΤΚ Καλαβρύτων, ΔΕ Καλαβρύτων, Δήμου 

Καλαβρύτων, Π.Ε. Αχαΐας. 

3 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 102293/13-09-1934 

απόφασης (Β’/133/1934) κήρυξης έκτασης ως 

αναδασωτέας, του Υπουργού Γεωργίας, για έκτα-

ση εμβαδού 6.764,91 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση 

«Κερασιά», Τ.Κ. Σουλίου, ΔΕ Πατρών, Δ. Πατρέων, 

ΠΕ Αχαΐας. 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 81643 (1)

   Ανάκληση της υπ’  αρ. 197851/22-2-1986 (Δ΄ 
335/1986) απόφασης του Νομάρχη Καβάλας κή-
ρυξης αναδασωτέας, εμβαδού 5.000,81 τ.μ. στην 
θέση «Λατομείο» της Τοπικής Κοινότητας Ποντο-
λίβαδου του Δήμου Νέστου της ΠΕ Καβάλας» .

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: α) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της 

παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44, του ν. 998/1979, όπως 

ισχύει.

3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 17 του 

ν. 3889/2010 (Α΄ 182), όπως προστέθηκε με την παρά-

γραφο 3 άρθρου δεύτερου του ν. 4462/2017 (Α΄ 39).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

(Α΄ 87) «Περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-

λικράτης».

5. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (Α΄ 112) «Ενίσχυση 

της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοι-

κητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» 

και άλλες διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 (Α΄ 159) «Περιβαλλο-

ντική αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση-Βιώσιμη 

ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και 

άλλες διατάξεις»

7. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 

(Α΄ 93)«Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου 

Εσωτερικών».

8. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

(Α΄ 47) «Εκδημοκρατισμός της διοίκησης-Καταπολέμηση 

Γραφειοκρατία και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκα-

τάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

9. Την υπ’ αρ. 14138/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250/2017-ΑΔΑ ΩΩ09465ΩΘ7-

ΗΜΞ) για τον διορισμό του Συντονιστή της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης.

10. Τις διατάξεις του υπ’ αρ. 142/2010 π.δ. (Α’ 235) με 

θέμα την ίδρυση και διάρθρωση του Οργανισμού της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης.

11. Τις υπ’  αρ. 153373/441/22-2-2017 (ΑΔΑ: 

61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ) και 158577/1580/4-7-2017 (ΑΔΑ: 

Ψ1Ρ74653Π8-Ω1Ω) εγκυκλίους του Αναπληρωτή Υπουρ-

γού Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

12. Την υπ’ αρ. 197851/22-2-1986 (Δ΄ 335) απόφαση 

του Νομάρχη Καβάλας «Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτά-

σεως 5 στρεμμάτων, στην θέση «Λατομείο Βουγιουκλή» 

της Κοινότητας Ποντολίβαδου του Νομού Καβάλας». 

13. Τις υπ’ αρ. 13197/17-2-2015, 58255/4-9-2017 και 

21638/11-4-2018 διαταγές της Γενικής Διεύθυνσης Δα-

σών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης.

14. Την υπ’ αρ. 584/15-1-2021 (ΑΔΑ: ΩΔΟΡΟΡ1Υ-Σ40) 

απόφαση του Διευθυντή Δασών Καβάλας «Ανάρτηση του 

Δασικού Χάρτη των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων 

των Δήμων Καβάλας, Παγγαίου, Νέστου και Θάσου, των Πε-

ριφερειακών Ενοτήτων Καβάλας και Θάσου και πρόσκληση 

για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του.

15. Την υπ’ αρ. 70075/12-5-2021 εισήγηση του Δασαρ-

χείου Καβάλας, αποφασίζουμε: 

Ανακαλούμε, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Μαΐου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 304

3235

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.05.31 18:27:26
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3236 Τεύχος Δ’ 304/31.05.2021

44 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε την υπ’ αρ. 

197851/22-2-1986 (Δ΄ 335) απόφαση του Νομάρχη Κα-

βάλας, με την οποία κηρύχθηκε ως αναδασωτέα έκταση, 

επιφάνεια πέντε (5) στρεμμάτων στην δασική θέση «Λα-

τομείο Βουγιουκλή» της Τοπικής Κοινότητας Ποντολίβα-

δου του Δήμου Νέστου της Π.Ε. Καβάλας.

Η εν θέματι έκταση, εμβαδού 5.000,81 τ.μ., σύμφωνα 

με το δασικό χάρτη της Τ.Κ. Ποντολίβαδου, που αναρτή-

θηκε με την υπό στοιχείο [14] Απόφαση του Διευθυντή 

Δασών Καβάλας, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 

48 και 50 του ν. 4685/2020, κατατάχθηκε στις κατηγορίες: 

α) Επιφάνεια εμβαδού 3.024,19 τ.μ. στην κατηγορία 

ΑΑ (Άλλης μορφής το έτος 1945- Άλλης μορφής κατά 

τον πρόσφατο ορθοφωτοχάρτη) (KATHGORAL DX) και 

ΑΝ (έκταση κηρυγμένη ως αναδασωτέα) (KATHGORAL 

1) και έλαβε Κωδικό Αριθμό DKA 2106100011. 

β) Επιφάνεια εμβαδού 734,06 τ.μ. στην κατηγορία ΑΑ 

(Άλλης μορφής το έτος 1945-Άλλης μορφής κατά τον 

πρόσφατο ορθοφωτοχάρτη) (KATHGORAL DX) και ΑΝ 

(έκταση κηρυγμένη ως αναδασωτέα) (KATHGORAL 1) 

και έλαβε Κωδικό Αριθμό DKA 2106100007.

γ) Επιφάνεια εμβαδού 1.242,56 τ.μ. στην κατηγορία ΧΑ 

(Χορτολιβαδικής μορφής το έτος 1945-Άλλης μορφής 

κατά τον πρόσφατο ορθοφωτοχάρτη) (KATHGORAL DX) 

και ΑΝ (έκταση κηρυγμένη ως αναδασωτέα) (KATHGORAL 

1) και έλαβε Κωδικό Αριθμό DKA 2 2106100014.

Η αναφερόμενη συνολική επιφάνεια 5.000,81 τ.μ. 

ορίζεται με στοιχεία [Α,Β,Γ,Δ,Α] και τις αντίστοιχες συ-

ντεταγμένες, όπως αυτές αποτυπώνονται στο επισυνα-

πτόμενο τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1500, το 

οποίο περιέχει απόσπασμα προσανατολιστικού χάρτη σε 

κλίμακα 1:200000. Κατά της παρούσας Απόφασης επι-

τρέπεται υποβολή αίτησης ακύρωσης στο Τριμελές Δι-

οικητικό Εφετείο Θεσσαλονίκης (άρθρο 47 ν. 3900/2010 

Α΄ 213) εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, αρχόμενη 

από την επόμενη της δημοσίευσή της (άρθρο 46 π.δ. 

18/1989). 

Επίσης, κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται 

υποβολή αίτησης ανάκλησης ή τροποποίησης, προς τον 

Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονί-

ας-Θράκης από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 3 του άρθρου 

35 του ν. 4280/2014 και της παραγράφου 4 του άρθρου 

44 του ν. 998/1979.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3237Τεύχος Δ’ 304/31.05.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3238 Τεύχος Δ’ 304/31.05.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη 20 Μαΐου 2021 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

    Αριθμ. 69934 (2)

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, συνολικού 
εμβαδού 2.320,00 τ.μ. στη θέση «Άγιος Κωνστα-
ντίνος», ΤΚ Καλαβρύτων, ΔΕ Καλαβρύτων, Δήμου 
Καλαβρύτων, Π.Ε. Αχαΐας.  

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των παρ. 1 του άρθρου 24 και την 

παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της Ελλάδας. 
2. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκέντρωσης, όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγε-
νέστερα». 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

4. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου». 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(Α΄ 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης Καταπολέμηση 
Γραφειοκρατείας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Απο-
κατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις 

6. Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 υπουργική απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικο-
λάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 
Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι. (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) 

7. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 37,  το άρθρο 38, 

και τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 του ν. 998/1979 «Περί 

προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων», 

όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις της παρ. 1 του 

άρθρου 35 του ν. 4280/2014 και, όπως τροποποιήθηκαν 

και προστέθηκαν (παρ. 4 άρθρο 52 του ν. 4280/2014) με 

τις διατάξεις του άρθρου 32 του ν. 4342/2015 (Α΄143). 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για 

τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατά-

ξεις». 

9. Τις υπ’  αρ. 160417/1180/08-07-1980 και 182447/ 

3049/24-09-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας. 

10. Την υπ’ αρ. 36238/26-02-2021 αναφορά του Δασαρ-

χείου Καλαβρύτων με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης. 

11. Τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Αχαΐας, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα-

τάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση 

της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε δια παρά-

νομης εκχέρσωσης και περίφραξης, έκταση Δημόσιου 

Δάσους αείφυλλων πλατύφυλλων (πουρνάρια), με πο-

σοστό κάλυψης 20-30%, συνολικού εμβαδού 2.320,00 

τ.μ. στη θέση «Άγιος Κωνσταντίνος», ΤΚ Καλαβρύτων, 

ΔΕ Καλαβρύτων, Δήμου Καλαβρύτων, Π.Ε. Αχαΐας, η 

οποία αποτελείται από τα τμήματα Ε1=839,00 τ.μ., Ε2= 

345,00 τ.μ., Ε3=477,42 τ.μ., Ε4=97,00 τ.μ., Ε5=345,70 

τ.μ. και Ε6=215,88 τ.μ., όπως αυτά φαίνονται και περι-

γράφονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 

κλίμακας 1:4000 το οποίο συνοδεύει την παρούσα και 

έχει όρια: 

Βόρεια: Με δασικού χαρακτήρα έκταση και αγρό 

Νότια: Με δασικού χαρακτήρα έκταση 

Ανατολικά: Με εκχερσωμένη δασική έκταση και αγρό 

Δυτικά: Με δασικού χαρακτήρα έκταση

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο οικείο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 ν. 3900/2010 

Α΄ 213) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρχίζει από 

την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίηση της (άρθρο 

46 π.δ. 18/89 - Α΄ 8).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3239Τεύχος Δ’ 304/31.05.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3240 Τεύχος Δ’ 304/31.05.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.  

 Πάτρα, 21 Απριλίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

    Αριθμ. 69924 (3)

Μερική ανάκληση της υπ’  αρ. 102293/13-09-
1934 απόφασης (Β’/133/1934) κήρυξης έκτα-
σης ως αναδασωτέας, του Υπουργού Γεωργίας, 
για έκταση εμβαδού 6.764,91 τ.μ. που βρίσκεται 
στη θέση «Κερασιά», Τ.Κ. Σουλίου, ΔΕ Πατρών, Δ. 
Πατρέων, ΠΕ Αχαΐας.  

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος της Ελλάδας.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

(Α΄ 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέ-

μηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. 

Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις.

5. Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 υπουργική απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικο-

λάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου. (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

6. Την υπ’ αρ. 141194/04-07-2017 (Β΄ 2262) απόφαση 

του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-

νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου. Ι

7. Τις διατάξεις της παρ.  4 του άρθρου 44 του 
ν. 998/1979, που προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 
36 του ν. 3698/2008, όπως αντικαταστάθηκαν με την 
παρ. 3 του άρθρου 35, του ν. 4280/2014.

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’  αρ.: 
α)160417/1180/9-7-1980 «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 
εκτάσεις» β)97870/2248/7-5-2009 εγκύκλιο ΥΠ.Α.Α.Τ./
Τμ. Αλλαγής Χρήσης. «Οδηγίες για την εφαρμογή άρθρ. 
36 ν. 3698/08» και την υπ’ αρ. 158/1978 γνωμοδότηση 
του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους. 

9. Την υπ’ αρ. 102293/13-09-1934 απόφαση (Β΄ 133) 
κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας, του Υπουργού Γεωρ-
γίας, για έκταση εμβαδού 80.000 στρεμμάτων της περι-
οχής λεκανών συγκεντρώσεως των χειμάρρων Γλαύκου, 
Ελεκίστρας και Ρωμανού, Ν. Αχαΐας.

10. Την υπ’ αρ. 33851/23-02-2021 Βεβαίωση της Δ/νσης 
Δασών Αχαΐας περί «Ενημέρωση Χαρακτήρα έκτασης»

11. Την υπ’ αρ. 45742/16-03-2021 αναφορά - θετική 
πρόταση του Δασαρχείου Πατρών, αποφασίζουμε:

 Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αρ. 102293/13-09-1934 
απόφαση (Β΄ 133) κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας, 
του Υπουργού Γεωργίας, για έκταση εμβαδού 6.764,91 
τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Κερασιά», Τ.Κ. Σουλίου, ΔΕ 
Πατρών, Δ. Πατρέων, ΠΕ Αχαΐας, η οποία κατά πλάνη 
περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριελήφθη στην 
έκταση των 80.000 στρεμμάτων. Η έκταση αυτή των 
6.764,91 τ.μ τ.μ. αποτελείται από τα σημεία 1-2-3-….30-
31-32-1, όπως αυτά απεικονίζονται στο συνημμένο διά-
γραμμα που συνοδεύει την παρούσα, κλίμακας 1:1000 
και έχει όρια:

Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 102293/13-09-1934 απόφαση

Νότια: Με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
102293/13-09-1934 απόφαση

Ανατολικά: αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 102293/13-09-1934 απόφαση

Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την 
υπ’  αρ. 102293/13-09-1934 απόφαση Κατά τα λοιπά 
ισχύουν η υπ’ αρ. 102293/13-09-1934 απόφαση (Β΄ 133) 
απόφαση.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3241Τεύχος Δ’ 304/31.05.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3242 Τεύχος Δ’ 304/31.05.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Πάτρα, 21 Απριλίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003043105210008*


